
Ĺ)
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ Č. j.: MV-113410-1189/SIK5-2014 NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1553/SIK5-2014

Počet listů: 2

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Vladimirem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních
technologiI a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 4. června 2012,
č.j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 2554973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C

9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

{CentrálnI zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 1 4. 2016 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, č. j. MV-
113410-1189/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
{dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb {dále jen ,,Opce").

3. Koncovým uživatelem, konkrétně Ministerstvem, byly, vzhledem ke změně oko|nostj a jeho
aktuálni potřebě, u Poskytovatele uplatněny změnové požadavky ohledně poskytovaných
služeb.



Ť

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1312

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytnutí služby s KlVS ID D-
IA004-000129 ke dni účinnosti tohoto Dodatku zaniká a tato služba tak nebude
poskytována ani v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb (a
tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do 31.
10.2016 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických
důvodu zřidit/modifikovat do 31. 10.2016 budou zřizeny/modifjkovány dle individuálnIho
harmonogramu.

0
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (I) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika - Ministers

jméno: Ing. Vladimír Velas
Funkce: ředitel odboru pr o formačnic technologií

hWŕ« &ř,o,
Oídd SB7/11A, 712 00 -MuCN¶kn

""<' Í) 1(.' " .,"' ,

> ,.' ' '
". ·' "' '

ď

(.'Í ) l

r'" \ '



I

Katalogový poptávkový list

list č.
Poskytovatel

Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoceni
·:eqaa L<bvvu ý n 'k^ I nocjnc)cen1

DATA_INTERNET-ASYM_004.03 1312 ha-vel internet s.r.o. IBO 4OO,OO| 194 400.00 Poskytovani služeb KlVS 2013 - 2017
Počet služeb vIistu: 7

KlVS ID Kód Cena Cena Nabídková cena Maximálni přípustná cen, MaximálnÍ přípustná Místo poskytování služby '" parametry
. Doba trvání služby ( celková cena po dobu trvání 'ĚS/Č Ĺ . . Limít · - , Ochrana úniku Aplikační a

Část bee . , Antlvi' l WEB filtering Komentář

, . . ... ,'"' ' :: ". ' .. · . ...:;ŕr ""

':. :..:.,1 ::- ;'"7

Hlavni město Hlavni město EliškyD-lA004-00013l MV 24 mesicu CLOD 1000,00 24 000,CK) l 000,00 24 000,00 22142738 Praha Zbraslav . 1259

Praha Praha PremVdovny 25/2-1:50 SLMYden PLNA SECURITY-O Bez hmitu S IP Sec ANT-NE WEBF-NE DLP-ANO P2P-ANO

m::" :';.."::;:" .:'¢4" K

.;. ;' '. ,' .'

Hlavni město Hlavni městoD-IA004-000134 MV 24 mesicu 0,00 1000,00 24 000,00 l 000,00 24 000,00 22305181 Praha Holešovice Strojnicka 935 27

Praha Praha 4096/256-1:50 SLA4Yden PLNA SECURITY-O Bez hmitu S IP Sec ANT-NE WEBF-ANO DLP-ANO P2P-ANO

Hlavní město Hlaml město
Praha Holešovice Strojmcká 935 27 ·

D-IAOO4-OO0135 MV 24 měsíců CLOD 1100,00 26 400,00 1 200.00 28 800,00 22305181 P,,ha Praha 8192/512-1:50 siMvb PLNÁ SECURITY-O Bez limitu SIP Sec ANT-NE WEBE-NE DLP-ANO P2P-ANO

Hlavni město Hlavni městoD-IA004-000136 MV 24 mesícu CLOD l 10CLOO 26 400,00 l 200,00 28 800,00 22305181 Praha Holešovice Strojnická 935 27

Hlavni město Hlavni město Praha Holešovice Strojmcká 935 27

Centrálni zadavatel
Celková maximálni

přípustná cena pro
k— .J _ _ ._ _:

Dynamický nákupní systém

l


